
                           八十六學年度大學聯合招生

                                    合於學術科志願登記人數統計表

                            體　　育　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  456.00 - 461.99        1          0.156            1            0.156
  450.00 - 455.99        0          0.000            1            0.156
  444.00 - 449.99        0          0.000            1            0.156
  438.00 - 443.99        2          0.312            3            0.468
  432.00 - 437.99        2          0.312            5            0.780
  426.00 - 431.99        1          0.156            6            0.936
  420.00 - 425.99        6          0.936           12            1.872
  414.00 - 419.99        1          0.156           13            2.028
  408.00 - 413.99        4          0.624           17            2.652
  402.00 - 407.99        6          0.936           23            3.588
  396.00 - 401.99       10          1.560           33            5.148
  390.00 - 395.99        9          1.404           42            6.552
  384.00 - 389.99       15          2.340           57            8.892
  378.00 - 383.99       24          3.744           81           12.637
  372.00 - 377.99       26          4.056          107           16.693
  366.00 - 371.99       32          4.992          139           21.685
  360.00 - 365.99       34          5.304          173           26.989
  354.00 - 359.99       28          4.368          201           31.357
  348.00 - 353.99       38          5.928          239           37.285
  342.00 - 347.99       35          5.460          274           42.746
  336.00 - 341.99       48          7.488          322           50.234
  330.00 - 335.99       38          5.928          360           56.162
  324.00 - 329.99       38          5.928          398           62.090
  318.00 - 323.99       40          6.240          438           68.331
  312.00 - 317.99       44          6.864          482           75.195
  306.00 - 311.99       28          4.368          510           79.563
  300.00 - 305.99       33          5.148          543           84.711
  294.00 - 299.99       26          4.056          569           88.768
  288.00 - 293.99       20          3.120          589           91.888
  282.00 - 287.99       18          2.808          607           94.696
  276.00 - 281.99       15          2.340          622           97.036
  270.00 - 275.99       12          1.872          634           98.908
  264.00 - 269.99        6          0.936          640           99.844
  258.00 - 263.99        1          0.156          641          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


